Of. N°

Câmara Municipal de Porto Ferreira
ESTADO DE SÃO PAULO

CNPJ 47.794.169/0001-24

INDICAÇÃO N° 056/2017
SENHOR PRESIDENTE.

Indico a Vossa Senhoria, Obedecidas a Normas

Regimentais, seja ofiCiado, ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

Municipal, sugerindo ao mesmo que realize operação tapa buracos na

Rua Joaquim Camargo Neves, altura do nO70, no bairro Santa Cruz.

A presente Indicação justifica-se em virtude da

profundidade e tamanho dos buracos provocados pela falta de

recapeamento, o que gera reclamação dos munícipes e dificulta o

trânsito pelo local.

Plenário Syrio Ignátios, 26 de janeiro de 2.017.

Gid dos Santos
Vereador

CÁMARA MUNiCiPAL OE PORTO FERREIF,;,>

Av. Eng. Nicolaude Vergueiro Forjaz, 1068 - Porto Ferreira - SP - CEP 13660-970
Fones (19) 3581-1022 - 3581-2656 - E-mail camaraportoferreira@cafnaraportoferreira.sp.gov.br